
UCHWAŁA NR XI/90/2019  
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2019-
2024. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229 i art. 230 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych ( Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) 
Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na 
lata 2019-2024 jak w załączniku nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach na lata 2019 - 2024  jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Pogorzela. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pogorzela na lata 2019-2024. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2019-2024: 

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 1 764 382,33 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 1 939 998,33 zł 
Zmniejszenie dochodów majątkowych -175 616,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2019 r. 1 764 382,33 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 1 876 762,33 zł 
Zmniejszenie wydatków majątkowych -112 380,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach -1 181 174,76 zł 
 

W załaczniku nr 2 dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia   Budowa ulic: 
W. Roszczaka, ks.W. Czerwińskiego, I. Buszy, W. Kucharczyka w Pogorzeli. 
Dostosowano wielkości kwot w limicie zobowiązań oraz w łącznych nakładach 
finansowych do kwot wprowadzonych w załaczniku nr 2 do uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2020-2030. 
Różnica wynikała ze zmian we wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 


